Form No. 3420-233 Rev B

TORO.

Count onit.

Polar Trac®-fererhus

Groundsmaster®-gressklipper i 7200-serien

Modellnr. 30474—Serienr. 316000001 og oppover
Modelinr. 30675—Serienr. 316000001 og oppover

Brukerhandbok

Oversettelse av originalen (NO) 7 B

333333333



Dette produktet er i samsvar med alle relevante
europeiske direktiver. Hvis du vil ha mer informasjon,
kan du se sammenstillingserkleeringen (DOI) pa
baksiden av denne publikasjonen.

Innledning

Dette settet forvandler en gressklipper med roterende
kniver til sommerbruk til en snafreser til vinterbruk
som skal brukes av fagfolk, dvs. innleide operatgrer
for kommersiell bruk.

Dette settet ble utformet for & brukes sammen

med fagrerhusmodellen 30474. Du kan imidlertid
bruke settet med farerhusmodell 30371 med mindre
modifikasjoner. Kontakt din distributar for ytterligere
informasjon.

Les denne handboken ngye, slik at du lzerer & bruke
og vedlikeholde produktet pa riktig mate og unngar
person- eller produktskade. Du har ansvar for & bruke
produktet pa en riktig og sikker mate.

Du kan kontakte Toro direkte pa www.Toro.com for
materialer for produktsikkerhet og oppleering i bruk, og
informasjon om tilbehear, hjelp til & finne en forhandler
eller for a registrere produktet ditt.

Hvis maskinen ma repareres eller du trenger
originale Toro-deler eller mer informasjon, kan du
kontakte et autorisert forhandlerverksted eller Toros
kundeserviceavdeling. Ha modell- og serienummer
for handen nar du tar kontakt. Figur 1 identifiserer
plasseringen av modell- og serienummer pa produktet.
Skriv inn numrene i tilhgrende felt.

G004975

9004975

Figur 1

1. Plassering av modell- og serienummer

© 2017—The Toro® Company
8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420

Modelinr.

Serienr.

Denne brukerhandboken identifiserer mulige farer

og identifiserer sikkerhetsbeskjeder gjennom
sikkerhetsvarslingssymbolet (Figur 2), som varsler om
en fare som kan fgre til alvorlige skader eller dadsfall
hvis man ikke tar de anbefalte forholdsreglene.

A

Figur 2

9000502

1. Sikkerhetsvarselssymbol

| tillegg brukes to ord for & utheve informasjon. Viktig
gjer oppmerksom pa spesiell mekanisk informasjon
og Obs henviser til generell informasjon som er verdt
a huske.

Kontakt oss pa www.Toro.com.
Trykt i USA
Med enerett



Innhold

Sikkerhet ..., 4
Sikkerhets- og instruksjonsmerker ..................... 4
MONtEINNG ... 7
1 Klargjgre maskinen...........cccccceeeiiiiiiiieee s 9

2 Montere varmeskjoldene ............ccccccceeevinineen. 9

3 Montere varmeslangene...........ccccceevvvvvennnnnnn. 10

4 Montere skilleveggbraketten.......................... 12

5 Fgre varmeslangene..........cccccoocviieeieiennnnee 14

6 Montere temperatursensoren ........................ 18

7 Montere vindusspylerflaske ............cccccvveeenn. 18

8 Montere ledningssatsen............cccoevvvvvvvnnnnnn. 21

9 Montere stgtteplaten, kun Kubota .................. 25

10 Fjerne veltebaylen ...........cccccciiiiiiiiens 26

11 Fjerne sommerrammen...........ccoocvvveeeeeennns 26

12 Montere farerhuset ..........cccccooeeiiiiieneens 30

13 Montere vinterrammen..........cccccccvvene. 32

14 Fullfgre monteringen..........cccccccovviiieeeeenns 39
Oversikt over produktet ...........cccccvvvviviiieiiiiiiiieiennn. 40
KOoNtroller ... 40
Klimakontrollpanel .............cccceeeiiiiiiiniiiiiinnnn, 41
Lyskontrollpanel.................cccciis 41
Bakvinduslas.........cccccoeeeiiiiiiiiieeeeeiieeee e 42

Bruk av fotpedal ..o 42

BrUK e 43
Sikkerhet fremforalt................cccoiiiii 43
Bruke tilbehgret ... 43
Fore snofreserens ledninger ..........c..cccvveeeeenn. 44
Fjerne vinterrammen ..........ccccevviiiiinie e, 44
Montere sommerrammen ...........ccccceeeeveeeeennenn.. 49
Vedlikehold ........oooooiiiiiiiiiie e 53
Anbefalt vedlikeholdsplan ...............c.cccccceeee. 53
SMBIING o 53
Smgre maskinen .........cccccceviiiiiiiiiie 53
Vedlikehold av elektrisk system .............cccoccueneee. 53
Kontrollere sikringene............ccccceveeiiiiiieenneen, 53
Vedlikehold av drivsystem ............cccccccnn, 54
Kontrollere trykketi dekkene...........ccccceeeeevenes 54
Vedlikehold av fgrerhus.............ccccoccc. 54
Rengjore farerhuset ..., 54
Rengjoare uftfiltrene ...........coooo, 55

0= T |4 T o PSRRI 56

Oppbevare maskinen .............ccccooeciiiinnnnnnnn, 56




Sikkerhet

Hvis fareren eller eieren bruker maskinen pa feil mate eller utforer feil vedlikeholdsarbeid, kan det
fore til personskader. Folg alltid disse forsiktighetsreglene for a unnga at det skjer en ulykke, og
ta alltid hensyn til sikkerhetsvarselsymbolet, som betyr Forsiktig, Advarsel eller Fare — personlige
sikkerhetsinstruksjoner. Hvis ikke disse instruksjonene blir tatt hensyn til, kan dette fore til at noen
blir alvorlig skadet eller drept.

Sikkerhets- og instruksjonsmerker

Sikkerhetsmerker og instruksjoner er lett synlige for fgreren og er plassert i naerheten av
alle omrader som representerer en potensiell fare. Bytt ut alle merker som er gdelagte eller
‘ i mangler.

Det folgende instruksjonsmerket settes pa komponenter som falger med dette settet og
brukes i konverteringsprosessen.

130-0457

decal130-0457

130-0457
1. Venstre 2. Hayre

a30/-\ 620/-\
CONDENSER FAN
\ / AC cf‘UTCH //9

decal120-0250
120-0250 9,

N

1. Saktegaende kjgretay

1323600 FRONT OF MACHINE

decal132-3600

132-3600

1. Les brukerhdndboken for 5. Arbeidslys — 20 A
ytterligere informasjon om

sikringer.
2. Frontlys —25 A 6. Hijelpestram — 15 A
3. Kondensatorvifte og 7. Forerhuslys — 15 A
125-9688 inmaanIeggscIutch -30A
decal125.9683 4. Vifte—25 A 8. Vindusviskere — 15 A
125-9688
1. Vindusviskere — av 3. Vindusviskere — pa s 2 3. 30081
2. Vindusviskere 4. Pafer vindusspylervaeske A .ﬁn@ @ O\ N

decal130-0611

130-0611

1. Advarsel — 1) Fjern pinnen, 2) Hev dgrene, 3) Stig ut av
fererhuset




130-5361

decal130-5361

130-5361

1. Advarsel — les brukerhandboken, betjen maskinen kun fra
farersetet, bruk sikkerhetssele, bruk harselsvern.




121-8378

decal121-8378

1. Vifte —av 5. Uteluft
2. Vifte — pa full 6. Inneluft
3. Kald luft 7. Klimaanlegg — av
4. Varm luft 8. Klimaanlegg — pa
decal125-9659
125-9659
1. Frontlys — pa 5. Varsellys — pa
2. Frontlys — av 6. Varsellys — av
3. Forerhuslys — pa 7. Venstre blinklys
4. Forerhuslys — av 8. Hayre blinklys




Montering

Lose deler

Bruk diagrammet nedenfor som en sjekkliste for & kontrollere at alle delene er sendt.

Prosedyre Beskrivelse Ant. Bruk
1 Ingen deler er ngdvendige _ PS((Ia?tré;thr maskinen for montering av
2 ggg:j Sidb;k::tg?l ;I Monter varmeskjoldene.
Rett kobling (3/8 NPT x 0,625 mothake) 1
Slangeklemme (12,7 til 31,8 mm) 4
3 Slangeklemme (19,1 til 38,1 mm) 1 Monter varmeslangene
T-stykke 1 '
Stavkobling, hunn 1
Stgvkobling, hann 1
Gummitetning 1
Skilleveggbrakett 1
4 i(_)ll(tlzn(ri/;(s X 5/8 tomme) ; Monter skilleveggbraketten.
Laseskrue (1/4 x 3/4 tomme) 2
Flensmutter (1/4 tomme) 2
Slangeklemme (12,7 til 31,8 mm) 1
Rett kobling (3/8 npt x 0,625 mothake) 1
5 Tem t (kun Yanmar-motor) 1 For varmeslangen.
peratursensor
Adapter (kun Yanmar-motor) 1
6 Ingen deler er ngdvendige - Monter temperatursensoren.
Vindusspylerflaske 1
Brakett 1
R-klemme 1
7 Iézlste(%(;:téi( i/13(/54xt;r:1cr)nn;rre) 2 Monter vindusspylerflasken.
Flensmutter (5/16 tomme) 5
Lasebolt (1/4 x 3/4 tomme) 1
Mutter (1/4 tomme) 1
Ledningssats 1
Relé 1
Sikring (60 A) 1
Sikring (10 A) 2
8 Kabelfeste 3 Montere ledningssatsen.
Ledningssatsens sikringsblokk — 1
Toro-delenr. 92-2641 (kjgpes separat)
Ngkkelstartens ledningssats — 1
Toro-delenr. 107-0672 (kjgpes separat)
Staetteplate 1
Bolt (34 x 174 tomme 2
9 Bolt 23/8 1 tomme)) 5 Monter stotteplaten.
Flensmutter (34") 4

10

Ingen deler er ngdvendige

Fjern veltebgylen.




Prosedyre

Beskrivelse

Ant.

Bruk

11

Valseenhet

Venstre brakett

Hayre brakett

Bolt (3/8 x 2 1/4 tommer)

Bolt (3/8 x 5/8 tomme)
Flensmutter (3&")

Splittpinne

Selvgjengende skrue (1/4 tomme)
Slangeplugger

Fjern sommerrammen.

12

Forerhus

Tetning

Bakre skumtetning

Hoyre, bakre skumtetning
Venstre, bakre skumtetning
Hgyre, midtre skumtetning
Venstre, midtre skumtetning
Hoyre tankskumtetning
Fremre sideskumtetning
Fremre skumtetning
Venstre sideskumtetning
Hoyre sideskumtetning
Gummiisolator

Bolt (1/2 x 3 1/4 tommer)
Skive (1/2 tomme)

Stor skive

Mutter (1/2 tomme)

Bolt (3/4 x 3 1/2 tommer)
Lasemutter (3/4 tomme)

Monter farerhuset.

13

Vinterramme
Koblingsledd

Bolt (%4 x 4")

Skive (3/4 tomme)
Forsyningsslangedeksel
Returslangedeksel

A A NN NMNAEDRMDRAMRDN A A AN A aaaNNaAaNNNNRERNNNA 2N

Monter vinterrammen.

14

Ingen deler er ngdvendige

Fullfere monteringen.




1

Klargjgre maskinen

Ingen deler er nodvendige

Prosedyre

1. Flytt maskinen til en jevn overflate, senk
klippeenheten til laveste klippehayde, sla av
motoren og ta ngkkelen ut av tenningen.

2. Koble batterikabelen fra den negative (-)
batteriklemmen.

3. Vent il kjglevaesken er nedkjglt og tapp den sa
fra maskinen. Se servicehandboken.

4. Fjern panseret fra maskinen og sett det til side.
Se servicehandboken.

2

Montere varmeskjoldene

Deler som er nogdvendige for dette trinnet:

1 Skjold pa bakpanel
1 Skjold under setet

Montere skjoldet pa bakpanelet
1. Flytt setet fremover slik at du har tilgang til

bakpanelet.
2. Apne de tre hurtigfestene og fiern bakpanelet
(Figur 3).
1 2
¥
] oo

(]

9032347
9032347

Figur 3

1. Hurtigfeste («swell latch») 2. Bakpanel

3. Rengjar platens bakside for a sikre korrekt feste
nar du monterer varmeskjoldet.

4. Fjern papiret bak og fest bakpanelets skjold pa
motorsiden av bakpanelet (Figur 4).

1 2

o\ \
® \ \ ® ®
—3 032348
9032348
Figur 4
1. Bakpanel 3. 29 mm

2. Skjold pa bakpanel

Merk: Plasser bakpanelets skjold midt pa
platen slik at det er 29 mm til hver kant (Figur 4).

5. Sett panelet til side.

Montere gulvets skjold
1. Apne setelasen, og vipp setet forover.

2. Koble fra setebryteren pa undersiden av
seteplaten fra ledningssatsen (Figur 5).




9032391

9032391

Figur 5

N

. Setekobling 3. Ledningsklemme

N

Ledningssats

3. Fjern ledningsklemmen fra undersiden av
seteplaten (Figur 5).

4. Rengjor undersiden av seteplaten for a sikre
korrekt feste av skjoldet under setet.

5. Fjern papiret bak og fest skjoldet til undersiden
av seteplaten (Figur 6).

9032392

9032392

Figur 6

1. Varmeskjold 2. Utskjeering

Merk: Bruk utskjeeringene for boltene til &
innrette skjoldet under setet med platen.

6. Monter ledningsklemmen til undersiden av
seteplaten (Figur 7).

9032393
9032393

Figur 7

1. Hull for ledningsklemme 2. Ledningsklemme

7. Koble setebryteren til ledningssatsen (Figur 7).

3

Montere varmeslangene

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

Rett kobling (3/8 NPT x 0,625 mothake)

Slangeklemme (12,7 til 31,8 mm)

Slangeklemme (19,1 til 38,1 mm)

T-stykke

Stevkobling, hunn

AlalalalpnN] —~

Stevkobling, hann

Montere forsyningsslangen

Merk: Bruk slangen pa 86,3 cm for en maskin utstyrt
med Yanmar-motor, og bruk slangen pa 57,1 cm for
en maskin utstyrt med Kubota-motor

1. Bruk tetningsmiddel pa den rette koblingen (3/8
NPT x 0,625 mothake) — hopp over den fagrste
gjengen.




9032343

—2

\/-d

4
=
5
i

Figur 8

Hannkobling 4. Slangeklemme (12,7 til

31,8 mm)
Hannstavplugg 5. Forsyningsslange

Rett kobling (3/8 NPT x
0,625 mothake)

Skyv stavpluggen over den gjengede enden av
den rette koblingen (Figur 8).

Skru den rette koblingen (3/8 NPT x 0,625
mothake) pa hannkoblingen (Figur 8).

Stram til den rette koblingen (3/8 NPT x 0,625
mothake) pa hannkoblingen for hand — to til tre
omdreininger fra a stramme den helt til.

Skyv en slangeklemme (12,7 til 31,8 mm) over
slangen.

Sett inn mothakesiden av enheten i slangen, og
fest den med slangeklemmen (12,7 til 31,8 mm).

9030360
9030360

Figur 9
Hunnkobling 4. Slangeklemme (12,7 til
31,8 mm)
Hunnstevplugg 5. Returslange
Rett kobling (3/8 NPT x 6. T-stykke

0,625 mothake)

Skyv stavpluggen over den gjengede enden av
den rette koblingen (Figur 9).

Skru den rette koblingen (3/8 NPT x 0,625
mothake) pa hunnkoblingen (Figur 9).

Stram til den rette koblingen (3/8 NPT x 0,625
mothake) pa hunnkoblingen for hand — to til tre
omdreininger fra a stramme den helt til.

Skyv to av slangeklemmene over slangen.

Sett inn mothakesiden av enheten i slangen, og
fest den med slangeklemmen (12,7 til 31,8 mm),
som vist i Figur 9.

Sett inn mothakesiden av t-stykket i slangen, og
fest den med slangeklemmen (12,7 til 31,8 mm),
som vist i Figur 9.

Montere returslangen

Merk: Bruk slangen pa 86,3 cm for en maskin utstyrt
med Yanmar-motor, og bruk slangen pa 132 cm for en
maskin utstyrt med Kubota-motor

1. Bruk tetningsmiddel pa den rette koblingen (3/8
NPT x 0,625 mothake) — hopp over den farste
gjengen.

11



Koble til radiatorslangen
Kun Yanmar-motor

1. Finn radiatorslangen (Figur 10).

9032396
9032396

Figur 10

1. Skjeerelinjer

2. Bruk et skjeereverktay til & kutte radiatorslangen
ved skjeerelinjene (Figur 10).

3. Skyv de kuttede endene over t-stykket og fest
dem med slangeklemmen (19,1 til 38,1 mm),
som vist iFigur 11.

9032398

9032398

Figur 11

1. Slangeklemme (19,1 til
38,1 mm)

2. T-stykke

Koble til radiatorslangen
Kun Kubota-motor
1. Finn og fjern radiatorslangen (Figur 12).

9032421
9032421

Figur 12

1. Skjeerelinjer

2. Bruk et skjaereverktoy til & kutte radiatorslangen
ved skjeerelinjene (Figur 12).

3. Skyv de kuttede endene over t-stykket og fest
dem med slangeklemmen (19,1 til 38,1 mm),
som vist iFigur 13.

9032320
9032420

Figur 13

1. T-stykke

2. Slangeklemme (19,1 til
38,1 mm)




2. Huvis det finnes en utstansing mellom de to
4 hullene, skal denne fijernes (Figur 15).

Montere skilleveggbraket-

ten
1
_—— N\
Deler som er ngdvendige for dette trinnet:
1 Gummitetning
1 Skilleveggbrakett
2 Bolter (5/16 x 5/8 tomme)
2 R-klemme
- 9032345
2 Laseskrue (1/4 x 3/4 tomme) 9032345
2 Flensmutter (1/4 tomme) Figur 15

1. Utstansing

Montere gummitetningen

Merk: Hvis pakningene ikke er montert, ma du utfgre
denne prosedyren.

Merk: Om ngdvendig, bruk et skjeereverktgy
for metall til & fierne materialet mellom de to
hullene i stattergret.

1. Fjern lokkene som dekker hullene i stattergret

(Figur 9). 3. Monter gummitetningen pa apningen (Figur 16).

9234097

- I [ 9032346
9032346
Figur 16

1. Gummitetning

Montere slangebraketten

1. Bruk de to boltene (5/16 x 5/8 tomme) til &
montere braketten til rammen (Figur 17).

- I [ 9032344

9032344

1. Lokk

13



-1 9

- Fore varmeslangene

b
— ﬁgf Deler som er ngdvendige for dette trinnet:
I

N
1
|
l l 1 Slangeklemme (12,7 til 31,8 mm)
— -
1 Rett kobling (3/8 npt x 0,625 mothake)
1 Temperatursensor (kun Yanmar-motor)
3 1 Adapter (kun Yanmar-motor)
5 ° w2 F@re forsyningsslangen
Figur 17 Kun Kubota-motor
1. Ramme 3. Slangebrakett 1. Far forsyningsslangen som vist i Figur 19.
2. Bolter (5/16 x 5/8 tomme)
2. Trekk til boltene til 1978 til 2542 N-cm.
3. Plasser en R-klemme over hver slange (Figur

18).

9032423
9032423

g032395
9032395

Figur 18 Figur 19
1. Forsyningsslange 4. Returslange 1. Forsyningsslange 2. Returslange
2. R-klemme 5. Flensmutter (1/4 tomme)
3. Léasebolt (1/4 x 3/4 tomme) 2. Finn, koble fra og fijern temperatursensoren
(Figur 20).

4. Bruk de to laseboltene (1/4 x 3/4 tomme) og
flensmutterne til & montere R-klemmen og
slangeenheten pa brakettfestet (Figur 18).

5. Trekk til bolten med et moment pa
1017-1243 N-cm.

14




9032422

Figur 20

3. Rett kobling (3/8 NPT x
0,625 mothake)

-

. Forsyningsslange

2. Slangeklemme (12,7 til 4. Temperatursensor
31,8 mm)

3. Bruk tetningsmiddel pa den rette koblingen (3/8
NPT x 0,625 mothake) — hopp over den fgrste
gjengen.

4. Trekk til den rette koblingen pa porten for hand.

5. Trekk til den rette koblingen ytterligere 2—3
omdreininger.

6. Skyv slangeklemmen over slangeenden (Figur
20).

7. Settinn slangen over den rette koblingen, og

fest den med slangeklemmen (12,7 til 31,8 mm),
som vist i Figur 20.

Fore returslangen
Kun Kubota-motor

Far returslangen som vist i Figur 21.

g032423
9032423

Figur 21

1. Forsyningsslange 2. Returslange

Flytte temperatursensoren
Kun Yanmar-motor

1. Fjern sokkelklemmen fra kjglevaesketempera-
tursensoren (Figur 22).

9233716

Figur 22

1. Sokkelklemme (kjglemid-
deltemperatursensor)

Temperatursensor

3. Vannpumpehus

2. Fjern temperatursensoren og pakningen fra den

bakre porten pa vannpumpen (Figur 23).

15



Merk: Ta vare pa temperatursensoren for
montering i trinn 5.

9233715

Figur 23
. Temperatursensor 4. Fremre port
(gammel) (vannpumpehus)
Pakning (temperatursen- 5. Pakning (plugg)
sor)
Bakre port 6. Plugg
(vannpumpehus)

Fjern pluggen og pakningen fra den fremre
porten pa vannpumpen (Figur 23).

Merk: Du trenger ikke lenger pluggen og
pakningen.

Monter overgangsstykket og pakningen (plugg) i
den fremre porten pa vannpumpen (Figur 24).

16

N

N

. Overgangsstykke

9233712

Figur 24

3. Fremre port
(vannpumpehus)

O-ring 4. Temperatursensor

Pafer PTFE-gjengeforsegling pa gjengene til
temperatursensoren du fijernet i trinn 2, og pa
gjengene til den rette koblingen med mothaker.

Monter den nye temperatursensoren i
overgangsstykket (Figur 24).

Monter koblingen med mothaker inn i den bakre
porten pa vannpumpehuset (Figur 25), og stram
til koblingen 2—3 omdreininger fra fingerstramt.



1 y! 032427
9032427
Figur 26

1. Returslange 2. Forsyningsslange

0233713 2. Skyv slangeklemmen over slangeenden (Figur

Figur 25
1. Rett kobling (3/8 npt x 3. Sokkelklemme (kjglemid-
0,625 mothake) deltemperatursensor)
2. Bakre port 4. Bladklemme
(vannpumpehus) (temperatursensor)

Fore forsyningsslangen
Kun Yanmar-motor
1. Foar forsyningsslangen som vist i Figur 26.

9233714

Figur 27

1. Forsyningsslange 3. Kobling med mothaker
2. Slangeklemme

3. Sett inn slangen over den rette koblingen, og
fest den med slangeklemmen (12,7 til 31,8 mm),
som vist i Figur 27.

17



Fore returslangen
Kun Yanmar-motor

Far forsyningsslangen som vist i Figur 28.

(3

NN
V@) 9

1 O 9032427
9032427
Figur 28

1. Returslange

6

Montere temperatursenso-
ren

2. Forsyningsslange

Kun Kubota-motor
Ingen deler er nodvendige

Prosedyre

1. Finn termostathuset pa motorblokken og fiern
motorportpluggen (Figur 29).

18

Hwbh =

9032524

Figur 29

5. Gul ledning
6. Kontakt for varm motor

Termostathus
Motorportplugg
Dobbel temperatursensor 7. Oransje ledning

Kontakt for het motor

Bruk tetningsmiddel pa temperatursensoren —
hopp over den fgrste gjengen.

Trekk til temperatursensoren pa porten for hand.

Trekk til temperatursensoren ytterligere 2—3
omdreininger.

Finn den gule ledningen som du fjernet i trinn 2 i
Fare forsyningsslangen (side 14), og koble den

til temperatursensorens kontakt for varm motor

(Figur 29).

Finn den oransje ledningen som er festet til den
gule ledningen med kabelfeste, fiern kabelfestet,
og koble ledningen temperatursensorens
kontakt for varm motor (Figur 29).

Bruk kabelfester til & feste ledningene.

Merk: Ikke fest ledningssatsen til varme eller
bevegelige deler.



7

Montere vindusspylerflaske

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

1 Vindusspylerflaske

1 Brakett

1 R-klemme

3 Lasebolt (5/16 x 1 tomme)
2 Bolt (5/16 x 3/4 tomme)

5 Flensmutter (5/16 tomme)

1 Lasebolt (1/4 x 3/4 tomme)

1 Mutter (1/4 tomme)

Montere vindusspylerflaske
Kun Kubota-motor

1. Bruk de tre laseboltene (5/16 x 1 tomme), (5/16
x 1 tomme) og de tre flensmutterne til & feste
braketten til rammen (Figur 30).

1 2 3 4

o |

9032446

9032446

Figur 30

1. Flensmutter (5/16 tomme) 3. Bolt (5/16 x 3/4 tomme)
2. Lasebolt (5/16 x 1 tomme) 4. Flensmutter (5/16 tomme)

Trekk til boltene til 1978 til 2542 N-cm.

Bruk de to Iaseboltene (5/16 x % tomme) og
flensmutterne til & feste vindusspylerflasken til
braketten (Figur 31).

1 2 9032447
9032447
Figur 31
1. Brakett 3. Flensmutter (5/16 tomme)
2. Lasebolt (5/16 x 4. Vindusspylerflaske
3/4 tomme)

4. Trekk til boltene til 1978 til 2542 N-cm.

5. Koble vindusspylerslangen til vindusspylerfla-
sken og fest den til rammen med kabelfester
(Figur 32).

9032449 1

Figur 32

9032449

1. Vindusspylerslange




Merk: lkke fest slangene til varme eller
bevegelige deler.

Montere vindusspylerflaske
Kun Yanmar-motor

1. Bruk de tre laseboltene (5/16 x 2 tomme), (5/16

x 1 tomme) og de tre flensmutterne til & feste
braketten til rammen (Figur 33).

&3

7

————————
JRp—

9032448

9032448

Figur 33

N

Bolt (5/16 x 2 tomme) 3. Bolter (5/16 x 1 tomme)
Flensmutter (5/16 tomme) 4. Flensmutter (5/16 tomme)

N

9032450
9032450

Figur 34

1. Lasebolt (5/16 x 2. Flensmutter (5/16 tomme)
3/4 tomme)

Trekk til boltene til 1978 til 2542 N-cm.

5. Koble vindusspylerslangen til vindusspylerfla-
sken og fest den til rammen med kabelfester
(Figur 35).

2. Trekk til boltene til 1978 til 2542 N-cm.

Bruk de to Iaseboltene (5/16 x % tomme) og
flensmutterne til a feste vindusspylerflasken til
braketten (Figur 34).

1 9032515
9032515

Figur 35

1. Vindusspylerslange

Merk: Ikke fest slangene til varme eller
bevegelige deler.

20



1. Plasser R-klemmen rundt slangekoblingen

Feste vindusspylerslangen
(Figur 36). 8

Montere ledningssatsen

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

Ledningssats

Relé

Sikring (60 A)
Sikring (10 A)

WINND| ]~ -

Kabelfeste

Ledningssatsens sikringsblokk — Toro-delenr. 92-2641
(kjgpes separat)

1 Ngkkelstartens ledningssats — Toro-delenr. 107-0672
(kjopes separat)

w22 NMontere ledningssatsen

9032523

Figur 36 1. Monter fglgende komponenter til ledningssatsen
(Figur 37).
1. Mutter (1/4 tomme) 3. Slangebrakett
2. R-klemme 4. Lasebolt (1/4 x 3/4 tomme)

2. Bruk lasebolten (1/4 x 3/4 tomme) og mutteren
til a feste R-klemmen til slangebraketten (Figur
36).

3. Trekk til bolten med et moment pa
1017-1243 N-cm.

21



032518
9032518
Figur 37
1. Relé 5. Sikringsenheten
2. Relekobling 6. Sikring (10 A)
3. Sikring (60 A) 7. Sikringslokk
4. Sikringsholder
2. Monter releet til relekoblingen (Figur 37).

Monter sikringen (60 A) til sikringsholderen
(Figur 37).

Monter sikringen (10 A) til sikringsenheten og
fest den med sikringslokket (Figur 37).

Fore ledningssatsen
Kun Kubota

1.

For de tre fgrerhuskoblingene gjennom
gummitetningen (Figur 38).

g032517
9032517

Figur 38
1. Fgrerhuskoblinger 5. Positiv kontakt (red)
2. Reléenhet 6. Negativ kontakt (svart)
3. Sikringsenhet (60 A) 7. Hijelpestrgmledning
4. Kontakt il
vindusspylerflaske
2. For hjelpestremledningen over rammestgtten,
ned langs veltebeskyttelsesrgret og mot
operatgrkontrollene (Figur 38).
3. Bruk kabelfestene til & feste ledningssatsen til

22

rammen.

Merk: lkke fest ledningssatsen til varme eller
bevegelige deler.



Fore ledningssatsen
Kun Yanmar

1. Far de tre fgrerhuskoblingene gjennom
gummitetningen (Figur 39).

9032516
9032516

Figur 39
1. Farerhuskoblinger 5. Positiv kontakt (rad)
2. Reléenhet 6. Negativ kontakt (svart)
3. Sikringsenhet (60 A) 7. Kontakt il
vindusspylerflaske
4. Sikringsholder 8. Hijelpestramledning

2. For hjelpestramledningen over rammestgtten,
ned langs veltebeskyttelsesrgret og mot
operatgrkontrollene (Figur 39).

3. Far vindusspylerledningen over rammestatten,
ned langs veltebeskyttelsesrgret og mot
vindusspylerflasken (Figur 39).

4. Bruk kabelfestene til a feste ledningssatsen til
rammen.

Merk: Ikke fest ledningssatsen til varme eller
bevegelige deler.

Koble til hjelpestreamledningen —
maskinens sikringsblokk

Merk: Hvis du ikke har et apent spor i
maskinens sikringsblokk, kan du ga til Koble il
hjelpestrgmledningen — ekstra sikringsblokk for
ledningssats (side 24).

1. Apne hurtigfestene og apne rommet for
operatgrkontrollene (Figur 40).

g032521
9032521

Figur 40

1. Hurtigfeste («swell latch»)

2. For ledningssatsens (sett) hjelpestrgamledning
(isolasjon med grgnn farge) inn i rommet for
operatgrkontrollene (Figur 41).

9233782

Figur 41
1. Isolert bladkontakt 4. Sikring (10 A)
(hjelpestrgmledning —
grenn)
2. Isolert sokkelkontakt 5. Sikring (2 A) — hvis montert
(sikringsblokkledning —
rosa)

3. Sikringsblokk

23



3. Ved sikringsblokken (Figur 41), koble til falgende

ledningspar:
Komponent Ledningsfarge Kontakttype
Settets Grenn Isolert bladkontakt

ledningssats —
hjelpestremledning

Sikringsblokk Rosa Isolert

— maskinens sokkelkontakt
ledningssats
(alternativrelé)

Merk:

Hvis hjelpestrgmledningen brukes i en annen
krets, ma det monteres en ekstra sikringsblokk
for ledningssats og en ledningssats for
ngkkelstarten. Se trinn 1 til og med 3.

4. Monter sikringen (10 A) i sikringsblokksporet

(Figur 41).
5. Bruk kabelfestene til a feste ledningen. Figur 42 ’
Merk: Ikke fest ledningssatsen til varme eller 1. Lidningslsitsigsl S. ?léklidlning —0,8231 mm
i sikringsblo elenr. ngkkelstartens
bevegelige deler. 92-2641) ledningssats — delenr.
107-0672)
Koble til hjelpestremledningen 2. Sikring (10 A) 6. Red ledning — 3,31 mm
. . (ledningssatsens
— ekstra sikringsblokk for sikingsbiod - delen.
Iednlngssats 3. Maskinens sikringsblokk 7. Red ledning — 5,26 mm
Merk: Utfar denne prosedyren hvis du ikke har et gﬁ?izggglzitfe_”zelem
apent spor i maskinens sikringsblokk. 92-2641) '
1. Monter den ekstra sikringsblokken for 4. Grgnn ledning — 8. Rosa ledning (maskinens
ledningssats (delenr. 92-2641) pa maskinens 0,8231 mm (Polar sikringsblokk)

sikringsblokk (Figur 42). Trac-settets ledningssats)

2. Koble ledningssatsens sikringsblokk (delenr.
92-2641) til maskinens sikringsblokk (Figur 42)
pa falgende mate:

Komponent Ledningsfarge Kontakttype
Ledningssatsens Rad (5,26 mm) Bladkontakt
sikringsblokk

(delenr. 92-2641)

Sikringsblokk Rad (5,26 mm Sokkelkontakt
— maskinens — valgfri

ledningssats sikringsblokk)

3. Koble ngkkelstartens ledningssats (delenr.
107-0672) til ledningssatsens sikringsblokk
(delenr. 92—2641) ledning (Figur 42) pa felgende
mate:

24



Komponent Ledningsfarge Kontakttype
Ngkkelstartens Bla (0,8231 mm) Uisolert
ledningssats sokkelkontakt

(delenr. 107-0672)

Ledningssatsens
sikringsblokk
(delenr. 92-2641)

Rad (3,31 mm)

Isolert bladkontakt

4. Koble ngkkelstartens ledningssats (delenr.
107-0672) til hjelpestremledningen i Polar
Trac-settets ledningssats (Figur 42) pa felgende

mate:
Komponent Ledningsfarge Kontakttype
Nakkelstartens Bl& (0,8231 mm) Isolert
ledningssats sokkelkontakt
(delenr. 107-0672)
Polar Trac-settets Grgnn (0,8231 mm | Uisolert
ledningssats — aktiver strgm, bladkontakt

fgrerhus)

5. Monter sikringen (10 A) i sikringsblokksporet

(Figur 42).

6. Bruk kabelfestene til a feste ledningen.

Merk: lkke fest ledningssatsen til varme eller
bevegelige deler.

Koble til vindusspylerflasken

1. Koble pluggen inn i vindusspylerflasken (Figur
43).

9032522

1. Vindusspylerkobling

Figur 43

9032522

2. Tilkobling til

vindusspylerflaske

2. Bruk kabelfestene til & feste ledningssatsen til

rammen.

Merk: Ikke fest ledningssatsen til varme eller
bevegelige deler.

Koble til batteriet

1.

Far den rede og den svarte ledningen (5,26 mm)
langs veltebeskyttelsesrgret pa venstre side av
rammen og mot batteriet (Figur 38).

Lasne og fiern den negative polklemmen og
deretter den positive polklemmen fra batteriet
(Figur 44).

g032519 2
9032519
Figur 44

1. Positiv polklemme 4. Ringkontakt

2. Negativ polklemme 5. Bolt

3. Mutter

3. Fjern mutterne fra polboltene (Figur 44).
Monter den negative klemmekontakten (svart
ledning) over den negative klemmebolten, og
monter mutteren lgst (Figur 44).

5. Monter den positive klemmekontakten (rgd
ledning) over den positive klemmebolten, og
monter mutteren lgst (Figur 44).

6. Monter den positive polklemmen til den
positive batteripolen og deretter den negative
polklemmen til den negative batteripolen (Figur
44).

7. Bruk kabelfestene til & feste ledningssatsen til

25

rammen.

Merk: Ikke fest ledningssatsen til varme eller
bevegelige deler.



9

Montere stotteplaten, kun
Kubota

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

1 Stoetteplate

Bolt (¥ x 1v2 tomme)

2
2 Bolt (3/8 x 1 tomme)
4

Flensmutter (35")

Prosedyre

Bruk bolten (3/8 x 1% tommer), (3/8 x 1 tomme) og
mutterne for a feste stgtteplaten til rammen (Figur 45).

1 2 3
B

<

9032568
9032568

Figur 45

1. Bolt (3/8 x 1 1/4 tomme) 3. Bolt (3/8 x 1 tomme)
2. Stgtteplate 4. Flensmutter (3/8 tomme)

10

Fjerne veltebgylen

Ingen deler er ngdvendige

Prosedyre

Merk: Fa noen til & hjelpe deg med a fjerne
veltebagylen fra maskinen.

1. Fanoentil a hjelpe deg med a stotte veltebaylen.

2. Fjern harnalssplintene og svinglasepinnene fra
veltebaylen, og ta vare pa harnalssplintene
(Figur 46).

N —~

w

5 6 9032775

9032775

Svingbolt 4. Svinglasepinne

Snorskive 5. Nedre veltebesyttelses-
pinne

Veltebayle 6. Harnalssplint

ok w

Fjern svingbolten og snorskiven.
Fjern veltebgylen fra maskinen.
Ta vare pa veltebgylen.

Merk: Behold eller monter Igst delene du fiernet
under denne prosedyren slik at de er tilgjengelig for
sesongbyttet.

11

Fjerne sommerrammen

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

2

Valseenhet

1

Venstre brakett

1

Hoyre brakett

Bolt (3/8 x 2 1/4 tommer)

Bolt (3/8 x 5/8 tomme)

Flensmutter (35")

Splittpinne

Selvgjengende skrue (1/4 tomme)

NININ]RAINdDN

Slangeplugger

Montere konverteringsvalsene

1.

2.

26

Bruk en gulvjekk til & Iafte bakhjulene opp fra
bakken, og stagtt dem med en jekkstotte.

Pa maskiner som har serienummer for
312999999, monterer du den vertikale



rgrstagtteenheten til hvert bakre hjgrne av
klippeenhetsrammen med en splittpinne og en
selvgjengende skrue (1/4 tomme) (Figur 47).

1

G024844
024844

Figur 47

1. Ramme til klippeenhet 3. Splittpinne

2. Selvgjengende skrue (1/4 4. Valseenhet
tomme)

Pa trekkenheter som har serienummer etter
313000001, monterer du en konverteringsbrakett
(hgyre eller venstre side) til undersiden av det
riktige hjernet pa klippeenhetsrammen med en
selvgjengende skrue pa 3/8 x 5/8 tomme (Figur
48).

Merk: Pek braketten mot enden av den bakre
rammen.

G024845

9024845

Figur 48

Ramme til klippeenhet 5. Selvgjengende skrue
6. Valseenhet

7. Selvgjengende skrue

Flensmutter
Konverteringsbrakett

Skrue

Pobh =

Monter valseenheten Igst til hver
konverteringsbrakett med en bolt (3/8 x
2 1/4 tommer) og flensmutter (Figur 48).

Fjerne forerplattformen
1. Vipp operatarplattformen til Iast posisjon (Figur
49).

9032441
9032441

Figur 49

1. Forerplattform

2. Koble fra svingarmen og svingbraketten ved a
fierne harnalssplinten som fester svingbolten og

skiven (Figur 50).

1 2 3 4 9032774
9032774
Figur 50
1. Skive 3. Lgftearm
2. Svingbolt 4. Harnalssplint

Merk: Behold eller monter lgst delene du fiernet
under denne prosedyren slik at de er tilgjengelig
for sesongbyttet.

Fjern de to harnélssplintene fra svingboltene
som kobler fagrerplattformen til svingbraketten
(Figur 51).

27



9032443
9032443

Figur 51
2. Svingbolt

1. Harnalssplint

4. Fa noen til & hjelpe deg med a fijerne
svingboltene og farerplattformen (Figur 51).

Merk: Sett klippeenheten til side for
sesongmessig konvertering.

5. Monter hver av svingboltene du fiernet tidligere,
gjennom seteplattformen og svingbraketten, og
fest dem med harnalssplintene.

Koble fra kraftuttaket

1. Lasne bolter og muttere pa kraftuttakets
drivaksel.

2. Fjern valsetappen og trekk drivakselen av
girkasseakselen (Figur 52).

G004928
9004928

Figur 52
1. Drivaksel 3. Bolter
2. Girkasse 4. Endekrysshode

Merk: Behold eller monter lgst delene du fiernet
under denne prosedyren slik at de er tilgjengelig
for sesongbyttet.

Koble fra sommerrammen

1. Fjern boltene og de to dekkplatene for a
fa tilgang til mutrene og boltene som fester
sommerrammen til maskinen (Figur 53).

9032736
9032736

Figur 53

1. Bolter 2. Dekkplate

2. Bruk to jekkstgtter under rammen for a stotte
baksiden av maskinen (Figur 54).

9032569
9032569

Figur 54
Kubota-ramme vises

1. Jekkstatte 2. Ramme

3. Plasser et egnet tappefat under ventilen og
koble hydraulikkslangene fra kontrollventilen
(Figur 55).

28



7. Fjern lasemutterne og boltene som fester
sommerrammen til maskinrammen (Figur 57 og
Figur 58).

9032445
9032445

Figur 55 1 2 3 9032444
9032444
1. Hydraulisk returslange 2. Hydraulisk Figur 57
forsyningsslange
1. Lasemutter 3. Bolt
2. Bolt

4. Koble fra de to kontaktene som er koblet til
kontrollventilen og kveil dem opp, og oppbevar
dem pa innsiden av reléskapet til neste
sesongbytte.

5. Monter hettene fra vinterventilsettet i
kontrollventilkoblingen og tett igjen slangene
med pluggene som falger med.

Merk: Rengjer eventuell hydraulikkvaeske som
er sglt.

6. Fjern laseringen, bolten som fester svingbolten
og svingbolten, slik at du kan flytte sylinderen
ut av veien.

) =

2
Figur 58

9032737
9032737

1. Bolt 2. Lasemutter

8. Rull sommerrammen forover og oppbevar den
for sesongbytte (Figur 59).

9032735
9032735

Figur 56 ' 032570
9032570
1. Léasering 3. Bolt Figur 59
2. Leftesylinder 4. Svingbolt

1. Sommerramme

29



Merk: Behold eller monter last delene du fiernet
under denne prosedyren slik at de er tilgjengelig for
sesongbyttet.

12

Montere forerhuset

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

1 Farerhus

2 Tetning

1 Bakre skumtetning

1 Hoyre, bakre skumtetning

1 Venstre, bakre skumtetning
1 Hayre, midtre skumtetning
1 Venstre, midtre skumtetning

N

Hayre tankskumtetning

Fremre sideskumtetning

Fremre skumtetning

S 120N

Venstre sideskumtetning

—_

Hayre sideskumtetning

Gummiisolator

Bolt (1/2 x 3 1/4 tommer)

Skive (1/2 tomme)

Stor skive

Mutter (1/2 tomme)

Bolt (3/4 x 3 1/2 tommer)

NN

Lasemutter (3/4 tomme)

Pafore sikkerhetsmerket

Utfar prosedyren kun hvis den er pakrevd i henhold til
lokale veiforskrifter.

Plasser sikkerhetsmerket pa bakvinduet i henhold til
Figur 60.

9030478
9030478

Figur 60

1. Vindustetning 3. 25mm

2. Sikkerhetsmerke

Montere forerhustetningene

Merk: Pase at monteringsomradet er rent fgr du
monterer skumtetningene.

1.  Monter den bakre skumdelen pa den vinklede
tappen pa baksiden av farerhuset, som vist i
Figur 61.

9028726
9028726

Figur 61

1. Venstre, midtre
skumtetning

4. Hayre, bakre skumtetning

2. Venstre, bakre
skumtetning

5. Hayre, midtre skumtetning

3. Bakre skumtetning

Monter venstre og hayre bakre skumtetning pa
de innvendige hjgrnene av den bakre, nedre
kanten pa farerhusrammen, som vist i (Figur 61).

Merk: Den innvendige kanten av de fremre
«beina» pa skumstykkene skal ha ca. 3 mm

30



-

2 3 4 3 56

avstand fra den innvendige kanten pa
sidetetningspanelene i farerhusrammen.

Plasser de innvendige kantene av venstre,
midtre og heyre midtre skumtetninger pa
linje med venstre, bakre og hgyre bakre
skumtetninger, slik at tappene griper sammen
(Figur 61).

Merk: Den innvendige kanten av de fremre
«beina» pa skumtetningene skal ha ca.
3 mm avstand fra den innvendige kanten pa
sidetetningspanelene i fearerhusrammen.

Plasser de innvendige kantene av venstre,
tank- og hgyre tankskumtetninger pa linje med
venstre og hgyre midtre skumtetning, slik at
tappene griper sammen (Figur 62).

Merk: Den innvendige kanten av de fremre
«beina» pa skumtetningene skal ha ca.
3 mm avstand fra den innvendige kanten pa
sidetetningspanelene i fgarerhusrammen.

Plasser den fremre kanten av venstre, side- og
hayre sideskumtetninger mot kanalen, slik at den
vinklede bakre kanten pa sideskumtetningene
griper inn med tankskumtetningene (Figur 62).

Merk: Det kan veere et lite mellomrom mellom
tankskumtetningene og den vinklede kanten pa
sideskumtetningene.

9028740
9028740

Figur 62

Midtre skumtetning 4. \enstre sideskumtetning

2. Venstre tankskumtetning 5. Hayre sideskumtetning
3. Kanal 6. Hayre tankskumtetning
6. Sentrer den fremre skumtetningen pa

frontpanelet (Figur 63).

Merk: Pase at den bakre kanten av den fremre
skumtetningen er pa linje med den bakerste
kanten av fgrerhusrammens frontpanel.

7. Trykk den fremre kanten av den fremre
sideskumtetningen inn i den fremre
skumtetningen, og plasser de innvendige
kantene av skumtetningene pa linje med de
innvendige kantene pa tetningspanelene i
fgrerhusrammen (Figur 63).

2 Z 9028728

Figur 63

9028728

Fremre sideskumtetning 2. Fremre skumtetning

Montere fererhuset til
vinterrammen

Bruk de fire laftepunktene til & stotte forerhuset
over maskinen (Figur 64).

g030873
9030873

Figur 64

Vinsjstang 3. Bakre lgftepunkt

2. Fremre lgftepunkt




Merk: Kontroller at Iafteutstyret ikke bergrer
forerhustaket nar fererhuset stottes.

Senk fgrerhuset pa maskinen mens du retter inn
de to bolthullene pa de fremre festene (Figur 65).

5

6 7

T w!
/’/”,,vﬂ‘ ‘l{‘
< A

R)”

VU
VOO®

S

1
Figur 65

1. Nedre feste 5. Flensmutter (1/2 tomme)

2. Bolt(1/2x3 1/4 tommer) 6. Stor skive

3. Skive (1/2 tomme) 7. Gummiisolator

4. Qvre feste

3. Sett en gummiisolator p& hver monteringsplas-
sering (Figur 65).

4. Bruk bolten (1/2 x 3 1/4 tommer), den store
skiven og flensmutteren til & montere farerhuset
til maskinen (Figur 65).

5. Stram bolten (72 x 3%4 tommer) til gummien er

komprimert til en tykkelse pa 22 mm.

13

Montere vinterrammen

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

Vinterramme

Koblingsledd

Bolt (% x 4")

Skive (3/4 tomme)

1
2
2
2
1

Forsyningsslangedeksel

1 Returslangedeksel

Vippe forerhuset

1. Fjern de to boltene som fester tilgangsdekselet
pa hver side av maskinen, og sett dem til side

(Figur 66).

e
—
N

9032781
9032781
Figur 66
1. Bolt 2. Tilgangsdeksel

2. Plasser lgftestangenheten pa tvers av

fererhusrammen (Figur 67).

32




4. Bruk koblingsleddet, bolten (3/4 x 4 tommer) og
skiven til & feste vinterrammen til maskinrammen
(Figur 69).

9032782
9032782

Figur 67
1. Lofteskrue 2. Loftestangenhet
g032572
9032572
3. Bytt mellom & dreie lafteskruene, noen Figur 69
omdreininger om gangen, til farerhuset beveger 1. Koblingsledd 3. Bolt (3/4 x 4 tomme)

seg fremover (Figur 67). 2. Skive (3/4 tomme)

4. Roter lgfteskruene noen omdreininger, og skift
deretter til den andre, for & vippe farerhuset
fremover.

5. Trekk til bolten med et moment pa 359 N-m.

Feste forerhuset til maskinen

1. Bytt mellom a dreie lafteskruene, noen
omdreininger om gangen, for a senke baksiden
av fgrerhuset til maskinen (Figur 70).

Koble vinterrammen til maskinen

1. Innrett vinterrammen med maskinrammen og
rull den bakover (Figur 68).

Q7
X
SN —
e}’
4
g032779 1 2 § 0 (o]
9032779
Figur 68 e
1. Vinterramme 3. Jekkstatter Figur 70
2. Maskinramme 1. Lofteskrue
2. Bruk en gulvjekk for a vippe maskinen opp og 2. Bruk bolten (1/2 x 3 1/4 tommer) og
ned nar du innretter bolthullene pa maskinen og (3/4 x 3% tommer) til a lgst montere
vinterrammen. monteringsbraketten for farerhuset pa hver side

3. Bruk jekkstatter til 4 stotte maskinen (Figur 68). av veltebeskyttelsesraret (Figur 71).

33



5 6

g032662
9032662

Figur 71

1. Flensmutter (1/2 tomme)

Monteringsbrakett for
forerhus

Bolt (1/2 x 3 1/4 tommer)

4. Lasemutter (3/4 tomme)
5. Veltebeskyttelsesragr

6. Bolt (3/4 x 3 1/2 tommer)

Merk: Pek monteringsbraketten for farerhuset
mot fremsiden av maskinen.

Sett en gummiisolator pa hver monteringsplas-
sering pa fgrerhusrammen (Figur 72).

2
,///////E;> AV ﬁ“\\\ \\=A§\ (5
9032784
9032784
Figur 72
1. Bolt(1/2x3 1/4 tommer) 4. Fgrerhusramme
2. Stor skive 5. Monteringsbrakett for
forerhus
3. Gummiisolator 6. Flensmutter (1/2 tomme)
4. Bruk bolten (1/2 x 3 1/4 tommer), den store
skiven og flensmutteren til & montere farerhuset
til maskinen (Figur 72).
5. Stram bolten (1/2 x 3 1/4 tommer) il

gummiisolatoren er komprimert til en tykkelse
pa 22 mm.

Stram til boltene og mutrene som fester stattene
til farerhusenheten til veltebeskyttelsesstolpene
(Figur 71).

* Trekk til boltene (2 x 3% tommer) med et
moment pa 91 til 113 N-m.

* Trekk til boltene (% x 32 tomme) med et
moment pa 322—-396 Nm.

Fjern lgftestangenheten og monter
tilgangsdekselet du la til side tidligere
(Figur 66).

Fore og koble til slangene

1. Foar skivergret, varmeforsyningsslangen og
varmereturslangene gjennom gummitetningen
(Figur 73).

= rm'
4y L-“

\

g032663
9032663

Figur 73

N

. Vindusspylerslange 3. Varmereturslange

2. Varmeforsyningsslange 4. Tapperor

2. Koble vindusspylerslangen, varmeforsynings-
slangen og varmereturslangen til motpartene
deres.

3. Far tappeslangen gjennom gummitetningen og
ned det nedre veltebeskyttelsesragret (Figur 73).

4. Bruk kabelfester til & feste tappeslangen til

veltebeskyttelsesrgret.

Koble til ledningssatsen

1. For ledningssatsen fra farerhuset mot
ledningssatsen fra maskinen (Figur 74).

34



1.

9032664
9032664

Figur 74

Maskinens ledningssats 2. Farerhusets ledningssats

Koble farerhusets ledningssatskontakter til
overensstemmende kontakt pa maskinens
ledningssats.

Bruk kabelfester til & feste ledningene.

Merk: lkke fest ledningssatsen til varme eller
bevegelige deler.

Montere bakdekselet

1.

Bruk de fem boltene (3/8 x 3/4 tomme) til a feste
bakdekselet til maskinen (Figur 75).

9234180

@
T
1 2 9032665

9032665

Figur 75

1. Bakdeksel 2. Bolt (3/8 x 3/4 tomme)

Merk: Monter den midterste bolten farst,
monter deretter de gjenvaerende boltene.

2. Trekk til boltene med et moment pa 37-45 N-m.

Fjerne bakhjulene
1. Lasne hjulhakemutrene pa bakhjulene.

2. Bruk en gulvjekk til & heve bakhjulene opp
fra bakken, og stett deretter rammen med
jekkstattene (Figur 76).

35



9032569
9032569

Figur 76

1. Jekkstatte 2. Maskinramme

Ta av bakhjulene pa maskinen.

Monter bolten (3/4 x 4 tommer) som vist i Figur

g032575
9032575

Figur 77
2. Bolt (3/4 x 4 tomme)

5. Trekk til bolten med et moment pa 359 N-m.

Koble til kraftuttaket

1. Fjernde to boltene som fester gulvet til maskinen
for & fa tilgang til kraftuttakstilkoblingen (Figur
78).

(
‘_,-l-lgl'ii giﬁg!ﬁ-

9032523
9032576

Figur 78
1. Bolt 2. Gulv
2. Innrett valsetapphullene og skyv kraftuttakets

krysshode over kraftuttakets aksel pa
vinterrammen (Figur 79).

9032627
9032627

Figur 79
1. Kraftuttakets aksel 4. Lasemutter
2. Bolt 5. Valsetapp
3. Kraftuttakets krysshode
3. Monter valsetappen (Figur 79).
4. Stram til boltene for & feste krysshodet til
akselen.
5. Bruk de to boltene (5/16 x 3/4 tomme) du fjernet

tidligere til & feste gulvet til vinterrammen (Figur
78).

Koble til hydraulikkslangene

1. Lasne forsyningsslangens kobling ved
girpumpen, og roter den mot fronten av
maskinen (Figur 80).

36



032631 4 5 3630
9032631 9032630
Figur 80 Figur 82
1. Girpumpe 2. Forsyningsslange 1. Gjennomgaende hull 4. Returslange
2. Forsyningsslange 5. Kontrollventil
2. Finn de to slangene som du fjernet fra 3. Rer
klippeenhetens lgftesylinder, og monter det
passende slangedekselet til hver slange. 6. Koble returslangen til kontrollventilen (Figur 82).
3. Bruk et kabelfeste til & feste hver ende av 7. Stram til alle slangekoblingene.
slangedekselet til slangen.
. , Merk: Ikke fest slangene til varme eller bevegelige
4. Foar slangene mot fronten av maskinen (Figur

ler.
81) deler

Sette pa hjulene
1. Monter hjulet pa navet (Figur 83).

4 5 032632

9032632
Figur 81
1. Rarkobling 4. Kontrollventil L
2. Forsyningsslange 5. Returslange S 4032628
032628
3. Girpumpe Figur 83 °
. ) ) 1. Nav 3. Hakemutter
5. Far forsyningsslangen gjennom pakningen og 2. Hjul

koble den til rarkoblingen (Figur 82).

2. Bruk hakemutrene til a feste hjulene til rammen
(Figur 83).

3. Trekk til hakemutrene med et moment pa
88-115 N-m i falgende rekkefglge (Figur 84).

37



9032629
9032629

Figur 84

Montere beltene

A FORSIKTIG

Beltefererne har mange klempunkter. Hvis
du kommer i kontakt med ett av disse
klempunktene, kan det fore til alvorlige
personskader.

Hold forsiktig i gummibeltet pa de ytre kantene
utvendig for stalfererne nar du fjerner beltet.

1. Plasser to jekkstotter under bakdelen av
rammen for & stette maskinen nar du lafter
fronten (Figur 85).

9032669
9032669

Figur 85

1. Maskinramme 2. Jekkstgtte

2. Fjern lasemutteren og skiven fra den gjengede
bolten pa boggistoppenheten, og legg dem til
side (Figur 86).

g032573
9032573

Figur 86
1. Lasemutter 3. Gjenget bolt
2. Skive 4. Boggistoppenhet

3. Finn omdreiningspunktet for tilbehgrsarmen pa
vinterrammen (Figur 87).

— | K/
I

—.

=ty

2
‘ 7 < A=

1 2 9032732
9032732
Figur 87

1. Tilbehgrets lgftearm 2.  Omdreiningspunkt

4. Bruk en gulvjekk til a Igfte vinterrammen (Figur
88).

38



1 2 3 9032738
9032738
Figur 88
1. Jekkstotte 3. Gulvjekk
2. Omdreiningspunkt

5. Bruk jekkstgtter til & stette vinterrammen (Figur

g032740
9032740

Figur 89
1. Jekkstotte

6. Ta av forhjulene (Figur 89).

7. Plasser beltene rundt de midtre og bakre hjulene

(Figur 90).

9032739

9032739

Figur 90
1. Beltets bane 2. Belte
8. Monter forhjulene til vinterrammen. Se Sette pa
hjulene (side 37).
9. Bruk en gulvjekk til & ta bort jekkstattene, og
senk maskinen ned pa bakken.
10. Monter lasemutteren og skiven pa den gjengede

bolten pa boggistoppenheten (Figur 91).

9032573
9032573

Figur 91

3. Gjenget bolt
4. Boggistoppenhet

1. Lasemutter
2. Skive

11.  Trekk til mutteren med et moment pa

91-113 N'm.

39



14

Fullfare monteringen

Ingen deler er nodvendige

Prosedyre

1.
2.
3.

Monter panseret pa maskinen.
Fyll vindusspylervaesketanken.

Fyll opp radiatoren. Se brukerhandboken for
vaeskespesifikasjoner.

Sjekk hydraulikkvaeskenivaet og fyll pa etter
behov. Se brukerhandboken for spesifikasjon av
hydraulikkvaesketype.

Koble den negative (-) batterikabelen til batteriet.

Start maskinen, hev og senk lgftearmen, og se
etter hydraulikklekkasjer.

Kontroller nivaet pa hydraulikkveesken og
kjglevaesken igjen, og tilsett hydraulikkveeske og
kjolevaeske etter behov.

Oppbevar sommerrammen, komponentene og
delene til neste sesongbytte.

Oversikt over
produktet

9004965

Figur 92
1. Belte 5. Dgrlas
2. Tilbehgrets lgftearm 6. Drivstofftanklokk
3. Vindusvisker 7. Panser
4. Arbeidslys
Kontroller
Forerhuskontroller

9032785
9032785

Figur 93
1. Klimakontrollpanel 3. Viskerkontrollbryter
2. Lyskontrollpanel 4. Stikkontaktvelger

40



Klimakontrollpanel

Bruk klimakontrollpanelet til a justere
fgrerhustemperaturen (Figur 94).

©

QL

\\ /I
3 4
Figur 94

©

9032787
9032787

Viftekontrollposisjon
Temperaturkontrollposisjon
Posisjon for Iuftsirkulasjonskontroll

HPowbh=

Posisjon for klimaanleggbryter

Temperaturkontroll

Drei temperaturkontrollknotten for & regulere
lufttemperaturen i farerhuset (Figur 94).

Viftekontroll

Drei viftekontrollknotten for & regulere viftehastigheten
(Figur 94).

Luftsirkulasjonskontroll

Styrer hvorvidt farerhuset resirkulerer inneluften eller
trekker inn uteluft (Figur 94).

Lyskontrollpanel

Bruk lyskontrollpanelet til a sla av eller pa lysene pa
maskinen (Figur 95).

1

DD

Figur 95

g032786
9032786

1. Frontlysbryter 3. Varsellysbryter

2. Fererhuslysbryter 4. Blinklysbryter

Frontlysbryter

Bruk denne bryteren til a sla frontlysene pa eller av
(Figur 95).

Forerhuslysbryter

Bruk denne bryteren til & sla fgrerhuslyset pa eller av
(Figur 95).

Varsellysbryter

Bruk denne bryteren til & sla varsellysene pa eller av
(Figur 95).

Blinklysbryter

Bruk denne bryteren til & aktivere venstre eller hgyre
blinklys (Figur 95).

Vindusviskerbryter

Bruk denne bryteren til & sla vindusviskerne pa eller
av (Figur 93).

Stikkontaktvelger

Bruk denne velgeren til & bestemme hvilken
stikkontakt som skal aktiveres (Figur 93).

41



Bakvinduslas

Bakvinduslas

9032824
9032824

Figur 96

1. Vinduslas

Laft opp vinduslasene for & apne vinduet (Figur 96).
Trykk lasen for & lase vinduet i apen stilling. Trekk
lasen ut og ned for & lukke og feste vinduet.

Viktig: Lukk bakvinduet for du apner panseret
for a forhindre skader.

Bruk av fotpedal

Bruk fotpedalen til & mangvrere tilbehgrsarmen (Figur

g032788
9032788

Figur 97
1. Venstre fotpedal 2. Hayre fotpedal

Venstre fotpedal

Bruk den venstre fotpedalen til & heve og senke
tilbehgret (Figur 97).

Hoyre fotpedal

Bruk den hgyre fotpedalen til & mangvrere tilbehgret
(Figur 97).

42



Bruk

Merk: Angi hva som er hgyre og venstre side pa
maskinen ved & sta i normal arbeidsstilling.

Sikkerhet fremfor alt

Viber deg om a se ngye pa alle sikkerhetsinstruksjoner
og symboler i avsnittet om sikkerhet. Kunnskap om
dette kan forhindre personskader.

Bruk pa vatt gress, is eller i glatte skraninger
kan fore til at maskinen sklir og at du mister
kontrollen.

Hvis beltene kjorer over en kant, kan det fore
til velt, som igjen kan resultere i alvorlig skade
eller dadsfall.

Les og folg instruksjonene og advarslene for
velteboylebeskyttelsen.

Hvordan unnga at kjoretoyet sklir samt tap av
kontroll:

* |kke bruk gressklipperen i nerheten av
kanter eller vann.

* Reduser hastigheten, og var svaert
forsiktig i skraninger.

* Unnga a svinge eller skifte hastighet
plutselig. Bruk alltid sikkerhetsbelter

A FORSIKTIG

Denne maskinen har en lydstyrke pa over
85 dBA ved farerens ore, og det kan faore
til horselsskade hvis du utsettes for denne
lydstyrken i lengre perioder.

Bruk herselsvern nar du bruker denne
maskinen.

1
AN

<

\/98-4387

G000504

A —

9000504

Figur 98

1. Advarsel — bruk harselvern

ruke tilbehoret

Les den vedlagte Brukerhandboken far bruk.

B

* Pass pa at det ikke er kontaminasjoner pa de
hydrauliske hurtigkoblingene far de kobles til.

* Smar den utgaende akselen jevnlig for a forhindre
rust.

* Bruk aldri kraftuttaket nar festet er i hevet stilling.
Du herer stoy fra kraftuttakstransmisjonen hvis
tilbehgret heves.

Monter tilbehgret pa fglgende mate:
1. Fjern fester fra maskinen.

2. Kjgr maskinen i stilling bak tilbehgrsadapteren.
Hev maskinadapteren inn pa tilbehgrsadapteren.
3. Fest adapterne sammen med tilbehgrspinnen

og harnalssplinten, som vist i Figur 99.

9004972

Figur 99

1. Tilbehgrspinne 3. Maskinadapter

2. Harnalssplint 4. Tilbehgrsadapter

43



Fore snofreserens
ledninger

Far sngfreserledningene fra fgrerhuset, giennom
maljen og til snefreseren.

g032573
9032850

Figur 100

1. Ledningsmalje

Fjerne vinterrammen

Merk: Behold eller monter lgst delene du fiernet
under denne prosedyren slik at de er tilgjengelig for
sesongbyttet.

Gjore maskinen klar for
sesongbytte
1. Start maskinen og fjern alt tilbehar.

Merk: Plasser maskinen slik at du kan rulle
bort vinterrammen, montere sommerrammen og
heve opp den bakre delen av maskinen med
en gulvjekk. Lagre tilbehgret som beskrevet i
produsentens brukerhandbok.

Senk lgftearmens A-ramme.

Koble batterikabelen fra den negative (-)
batteriklemmen.

Koble fra kraftuttaket

1. Fjern de to skruene som fester gulvplatedekselet
og fjern dekselet (Figur 101).

9032523
9032576

Figur 101
1. Bolt 2. Gulv
2. Fjern valsetappen, og lgsne de to skruene som
sikrer drivakselen til girkasseakselen (Figur
102).

N
4 5
N
.~ /
\ 9032627

9032627
Figur 102

4. Lasemutter
5. Valsetapp

1. Kraftuttakets aksel
Bolt

Kraftuttakets krysshode

Sett valsetappen til side.

44



Fjerne beltene

1. Plasser to jekkstagtter under bakenden av
maskinrammen (Figur 103).

9032669
9032669

Figur 103

1. Maskinramme 2. Jekkstgtte

2. Fjern lasemutteren og skiven fra den gjengede

bolten pa boggistoppenheten (Figur 104).

g032573
9032573

Figur 104

3. Gjenget bolt
4. Boggistoppenhet

1. Lasemutter
2. Skive

Plasser en gulvjekk under omdreiningspunktet
for tilbeharsenheten og hev fronten av rammen
til de midtre hjulene svinger bakover og nesten
bergrer bakhjulene (Figur 105).

9032731
9032731

Figur 105

2. Tilbehgrsenhetens
omdreiningspunkt

1. Tilbeharsenhet

4. Bruk jekkstatter til & stgtte fronten av
vinterrammen.

5. Fjern forhjulene fra vinterrammen.

6. Fjern beltene fra vinterrammen.
Monter forhjulene til vinterrammen. Se Sette pa
hjulene (side 37).

8. Bruk en gulvjekk til & senke vinterrammen til
bakken.

9. Monter og stram den flate skiven (1/2 tomme)

og lasemutteren til boggiomdreiningspunktet
(Figur 104).

Koble fra hydraulikkslangene

1. Plasser et passende tappefat under
kontrollventilen (Figur 106).

2. Koble forsyningsslangen fra rarkoblingen og dra

den ut av det giennomgaende hullet (Figur 106).

45



4 5

9032630
9032630

Figur 106

1. Gjennomgaende hull 4. Returslange

N

Forsyningsslange
3. Rer

5. Kontrollventil

3. Koble returslangen fra kontrollventilen (Figur
106).

Sett lokk pa koblingene for sesongmessig
oppbevaring.

B

Merk: Tark opp veeske som er sgilt.

Koble fra ledningssatsen

1. Fjern de fem boltene som fester bakdekselet pa
fgrerhuset (Figur 107).

9032665
9032665

Figur 107

1. Bakdeksel 2. Bolt (3/8 x 3/4 tomme)

2. Fjern ogsa alle kabler som fester den ekstra
streamledningen til fgrerhuset, og dra den mot
maskinen.

3. Koble maskinens ledningssats fra farerhusets
ledningssats (Figur 108).

9032664
9032664

Figur 108

1. Maskinens ledningssats 2. Farerhusets ledningssats

4. Fest hver ledningssats for sesongmessig
oppbevaring.

Koble fra fererhusslangene

1. Koble fra vindusspylerslangen, varmeforsy-
ningsslangen og varmereturslangen (Figur 109).

9032663
9032663

Figur 109

N

. Vindusspylerslange 3. Varmereturslange

N

Varmeforsyningsslange 4. Tapperor

2. Fjern eventuelle kabelfester som fester
tapperaret til maskinen (Figur 109).

3. Trekk alle slangene og rgrene ut av

gummitetningene, og fest dem for sesongmessig
oppbevaring.

4. Sett slangepluggene i slangene for
sesongmessig oppbevaring.

5. Erstatt vintergummitetningen med
sommergummitetningen (Figur 110).

46



9032851
9032851

Figur 110

1. Vintergummitetning 2. Sommergummitetning

6. Monter bakdekselet. Se Montere bakdekselet
(side 35)

Merk: Tark opp vaeske som er sgit.

Koble fra fererhuset

1. Fjern boltene som fester farerhusets
monteringsbrakett til veltebeskyttelsesragret bak
pa fgrerhusrammen (Figur 111).

9032662
9032662

Figur 111

1. Flensmutter (1/2 tomme)

2. Monteringsbrakett for
fererhus

3. Bolt (1/2 x 3 1/4 tommer)

4. Lasemutter (3/4 tomme)
5. Veltebeskyttelsesrgr

6. Bolt (3/4 x 3 1/2 tommer)

2. Fjern de to boltene som fester tilgangsdekselet
pa hver side av maskinen (Figur 112).

47

g032733
9032733

Figur 112

1. Tilgangsdeksel 2. Bolt

3. Plasser lgftestangen tvers over fgrerhusrammen
(Figur 113).

Y
£
/ﬁ’@ﬁﬂ&;@\@»%
1 2

9032734
9032734

o

Figur 113

1. Leftestang 2. Lofteskruer

4. Bytt mellom & dreie lgfteskruene, noen

omdreininger om gangen, til fgrerhuset beveger
seg fremover (Figur 113).



Koble vinterrammen fra maskinen

1. Fjern dekkplatene og legg dem til side (Figur
114).

1 2 9032575
9032575

Figur 116
1. Bolt 2. Skive

5. Monter sommerhjulene. Se Sette pa hjulene
9032736 (side 37).

Figur 114 6. Bruk en gulvjekk til & senke sommerhjulene
1. Bolter 2. Dekkplater fcil bakken, og stott bakdelen av rammen med
jekkstatter (Figur 115).

. . 7. Fjern bolten, skiven og koblingsleddet fra
2. Bruk en gulvjekk for_ao heve bakdelen av. maskinrammen (Figur 117).
maskinen hgyt nok til & montere sommerhjulene,

og statt rammen med jekkstotter (Figur 115).

9032669
9032669

9032572

Figur 115
9032572
1. Maskinramme 2. Jekkstgtte Figur 117
1. Koblingsledd 3. Bolt
3. Fjern bakhjulene. 2. Skive
4. Fjern boltene og skivene som er naermest de
bakre navene (Figur 116). 8. Rull vinterrammen bort fra maskinrammen

(Figur 118).

48



g032768 1 2 3
Figur 118
3. Jekkstotter

9032768

1. Vinterramme
2. Maskin

9. Monter bakdekslet pa fgrerhuset. Se Montere
bakdekselet (side 35).

Montere sommerrammen

Koble sommerrammen til
maskinen

1. Innrett sommerrammen med maskinrammen og
rull den bakover (Figur 119)

9032769
9032769

Figur 119

1. Sommerramme 2. Maskinramme

2. Innrett bolthullene for & lgst montere boltene og
avstandsstykkene pa venstre side av maskinen
(Figur 121).

9032855
9032855

Figur 120

1. Lasemutter 2. Bolt (3/8 x 4 tomme)

3. Innrett bolthullene for & lgst montere boltene og
avstandsstykkene pa hgyre side av maskinen
(Figur 122).

9032856
9032856

Figur 121

1. Bolt (3/4 x 4 tomme) 2. Lasemutter

4. Stram skruene til et moment pa 359 N-m for a
feste sommerrammen til maskinrammen.

49



Koble hydraulikken til
sommerrammen

1. Plasser et egnet tappefat under ventilen og
koble hydraulikkslangene fra kontrollventilen.

2. Lasne forsyningsslangens kobling som er koblet
til girpumpen, og roter forsyningsslangen mot
hgyre side av maskinen (Figur 122).

9032777
9032777

Figur 122

1. Girpumpe 2. Forsyningsslangens

kobling

3. Bruk Iaseringen, svingbolten og bolten til & feste
klippeenhetens lgftesylinder pa svingstolpen
(Figur 123).

g032735
9032735

Figur 123

3. Bolt
4. Svingbolt

1. Lasering
2. Logftesylinder

4. Monter den hydrauliske returslangen til porten
merket T pa kontrollventilen (Figur 124).

g032445
9032445

Figur 124

1. Hydraulisk returslange 2. Hydraulisk

forsyningsslange

5. Monter den hydrauliske forsyningsslangen til
porten merket P2 pa kontrollventilen (Figur 124).

6. Stram alle slangekoblingene for & hindre at de
lekker.

Koble til kraftuttaket

1. Bruk valsetappen til & koble drivakselen til
girkasseakselen (Figur 125).

9032627
9032627

Figur 125

4. Lasemutter
5. Valsetapp

1. Girkasseaksel
2. Bolt

3. Kraftuttakets krysshode

2. Trekk til boltene pa kraftuttakets krysshode med
et moment pa 20-25 N-m.




Montere gulvet og dekkplatene

1. Bruk svingbolten og harnalssplinten til a feste
gulvet, som vist i Figur 126.

|

1 2 3 9032773
9032773
Figur 126

N

1. Harnalssplint 3. Svingbolt
2. Gulv

2. Bruk skiven og harnalssplinten til a feste
loftearmen til farerplaten (Figur 127).

I

1 2 3 4 9032774
9032774
Figur 127
1. Skive 3. Lgftearm
2. Svingbolt 4. Harnalssplint

3. Bruk boltene (1/4 x 5/8 tomme) til & feste
dekkplatene til maskinen (Figur 128).

1.

g032736
9032736

Figur 128
Bolter (1/8 x 5/4 tomme) 2. Dekkplater

Fjerne konverteringsvalsene
1.

1.

Fjern konverteringsvalsene som er pa hver side

av sommerrammen (Figur 129).
323 § q y A—JSVﬁ

1 9032776
9032776

Figur 129

Konverteringsvalse

2.

51

Legg dem til side for neste sesongmessig
konvertering.



Montere veltebgylen

Merk: Fa en annen person til & hjelpe deg med a
montere veltebaylen.

1. Innrett hullene i veltebgylen med hullene i det
nedre veltebeskyttelsesrgret (Figur 130).

9032775
9032775

Figur 130
1. Svingbolt 4. Svinglasepinne
2. Snorskive 5. Nedre veltebeskyttelses-
ror
3. Veltebayle 6. Harnalssplint

2. Monter svingbolten og snorskiven i de
gvre hullene i veltebgylen og nedre
veltebeskyttelsesragret, og stram bolten for hand
(Figur 130).

3. Gijenta trinn 2 pa den andre siden av maskinen.

Monter svinglaspinnene i de nedre hullene i
veltebaylen og nedre veltebeskyttelsesrar, og
fest lasepinnene med harnalssplintene (Figur
130).

Fullfeare monteringen av
sommerrammen

Koble til batteriet. Se Koble til batteriet (side 25).

52



Vedlikehold
Anbefalt vedlikeholdsplan

Vedlikeholdsintervall Vedlikeholdsprosedyre

Etter de 10 farste timene

» Trekk til ammemonteringsboltene.
» Stram til hjulenes hakemuttere.

Etter de 250 farste timene .

Rengjar Iuftfiltrene i farerhuset (skift ut filtrene hvis de er skadet eller sveert skitne).

Hver 50. driftstime skitne forhold.

* Smgar smgreniplene. Smgr maskinen oftere hvis den brukes under stovete eller

» Kontrollere trykket i dekkene.

Hver 200. driftstime .

Stram til hjulenes hakemuttere.

A ADVARSEL

Hvis du lar ngkkelen sta i tenningsbryteren, kan noen utilsiktet starte motoren, noe som kan

pafeore deg eller andre alvorlige skader.

Fjern nokkelen fra tenningsbryteren for du begynner med eventuelt vedlikeholdsarbeid.

Smaring

Smoare maskinen

Serviceintervall: Hver 50. driftstime Smar maskinen
oftere hvis den brukes under stgvete
eller skitne forhold.

1. Flytt maskinen til en jevn flate, koble fra
kraftuttaket og sett pa parkeringsbremsen.

For du forlater fererplassen ma du stanse
motoren, ta ut ngkkelen av tenningen og vente
til alle bevegelige deler star stille.

Tark av smgreniplene med en fille.

Merk: Fjern eventuell maling av fremsiden av
koblingene.

Fest en fettsproyte til koblingen og pafer
smgrefett i smgreniplene til det tyter ut av
lagrene.

Tark bort overfladig smarefett.

Vedlikehold av elektrisk
system

Viktig: Nar du vedlikeholder det elektriske
systemet, ma du alltid koble fra batteriledninger,
negative (-) kabler forst, for a forhindre

at kortslutninger skal forarsake skader pa
ledningene.

Kontrollere sikringene

Se i den vedlagte Brukerhdandboken for instruksjoner
om sikringer.

Hvis maskinen har problemer med det elektriske
systemet, sjekk sikringene. Fjern sikringene hver
for seg fra sikringsblokken, og sjekk sikringen for a
avgjere om den er apen (gatt). Hvis du ma skifte
en sikring, bruk alltid samme type og av samme
stromstyrke som sikringen du skal erstatte, ellers
kan det fore til skade pa det elektriske systemet.

Merk: Hvis en sikring gar ofte, er det antageligvis en
kortslutning i det elektriske systemet, og du bar fa en
kvalifisert servicetekniker til & utfare service pa det.

53




Vedlikehold av
drivsystem

Kontrollere trykket i
dekkene

Serviceintervall: Hver 50. driftstime

Vedlikehold av forerhus

Rengjore forerhuset

Viktig: Ver forsiktig rundt fererhusets tetninger
og lys (Figur 132). Hvis du bruker en trykkvasker,
hold vaskestaven minst 0,6 m fra maskinen. lkke
bruk heytrykksvasker direkte pa fererhusets

tetninger og lys eller under det bakre overhenget.

Viktig: Kontroller lufttrykket i dekkene for

2
maskinen brukes. /
Sjekk at lufttrykket i dekkene er 2,4 bar. Se Figur 131. Q

Merk: Ujevnt Iufttrykk i dekkene kan fere til redusert
veigrep. Hvis maskinen mister veigrepet, ok lufttrykket

i dekkene til 3,4 bar for & oppna bedre grep.

G001055

Figur 131

9001055

G034330

9034330

Figur 132
1. Tetning 3. Hold staven pa 0,6 m
avstand.
2. Lampe 4. Du ma ikke trykkvaske

under bakre overheng.

54



Rengjore luftfiltrene

Serviceintervall: Etter de 250 fgrste timene (skift ut
filtrene hvis de er skadet eller sveert

skitne).

1. Fjern vingeskruene og ristene fra luftfiltrene i og
bak farerhuset (Figur 133 ogFigur 134).

3 g028378
g028378

Figur 133

1. Filter 3. Vingeskrue
2. Rist

3 9028379
9028379
Figur 134

1. Filter 3. Vingeskrue
2. Rist

2. Rengjear filtrene ved & blase ren, oljefri,
komprimert luft gjennom dem.

Viktig: Filtre med hull, rifter eller andre
skader ma skiftes ut.

3. Monter filtrene og risten, og fest dem med
vingeskruene.

55



Lagring

Oppbevare maskinen

1.

Rengjor maskinen og farerhuset grundig, og
veer spesielt oppmerksom pa disse omradene:

* Kraftuttaksaksel
* Alle smgrepunkt og omdreiningspunkt

* Smar kileakselen pa kraftuttakets utgaende
aksel for & forhindre rust

Kontroller og juster trykket i dekkene. Se
Kontrollere trykket i dekkene (side 54).

Kontroller alle festene. Stram dem om
ngdvendig. Trekk seerlig til de fem boltene som
fester vinterrammen til trekkenheten med et
moment pa 359 N-m.

Smer alle smgrenipler og omdreiningspunkter,
og terk opp overfladig smgremiddel.

Bruk litt sandpapir pa og flekk over malte
omrader som har fatt riper eller rust. Reparer
alle hakk i metallet.

56



Notat:



Notat:



Sammenstillingserklaering

The Toro Company, 8111 Lyndale Ave. South, Bloomington, MN, USA erklaerer at falgende enhet(er) er i
samsvar med fglgende direktiver, nar de er montert i henhold til de medfglgende instruksjonene for bestemte
Toro-modeller som indikert i den relevante samsvarserklaeringen.

Modelinr. Serienr. Produktbeskrivelse Fakturabeskrivelse Generell beskrivelse Direktiv
316000001 til Polar Trac-sett, 2006/42/EF
30474 316999999 og Groundsmaster-gressklipper CAB-POLAR TRAC Polar Trac-fgrerhus 2014/30/ELj
oppover i 7200-serien
316000001 til Polar Trac-sett
Y GM7200 POLAR TRAC KIT 2006/42/EF,
30675 316999999 og Groundsmaster-gressklipper FOR TORO CAB Polar-beltesett 2014/30/EU

oppover

i 7200-serien

Relevant teknisk dokumentasjon er utarbeidet i henhold til kravene i del B av vedlegg VII til directiv 2006/42/EF.

Vi patar oss a overfgre, som svar pa henvendelser fra nasjonale myndigheter, relevant informasjon om dette
delvis fullfgrte maskineriet. Informasjonen vil bli overfert elektronisk.

Maskineriet skal ikke tas i bruk far det er integrert i godkjente Toro-modeller som indikert pa tilknyttede
samsvarserkleeringer og i samsvar med alle instruksjoner. Nar dette er tilfelle, kan det erkleeres i samsvar
med alle relevante direktiver.

Godkjent:

John Heckel

Overordnet ingenigrsjef

8111 Lyndale Ave. South
Bloomington, MN 55420, USA
October 17, 2017

Autorisert representant:

Marcel Dutrieux

Manager European Product Integrity

Toro Europe NV
Nijverheidsstraat 5
2260 Oevel
Belgium

Tel. +32 16 386 659




Europeisk personvernerklaering

Informasjonen Toro samler inn
Toro Warranty Company (Toro) respekterer ditt personvern. For at vi skal kunne behandle ditt garantikrav og kontakte deg ved en eventuell
produkttilbakekalling, ber vi deg om a dele enkelte personopplysninger med oss, enten direkte eller giennom din lokale Toro-bedrift eller -forhandler.

Toros garantisystem finnes pa vertsservere i USA, hvor personvernlovgivningen kanskje ikke gir samme beskyttelse som i ditt eget land.

VED A DELE DIN PERSONLIGE INFORMASJON MED OSS, SAMTYKKER DU | BEHANDLINGEN AV DIN PERSONLIGE INFORMASJON SOM
BESKREVET | DENNE PERSONVERNERKLARINGEN.

Maten Toro bruker informasjon pa

Toro kan bruke din personlige informasjon til & behandle garantikrav, til & kontakte deg ved en eventuell produkttilbakekalling og av andre hensyn som vi vil
fortelle deg om. Toro kan dele din informasjon med Toros datterselskaper, forhandlere eller andre forretningspartnere i forbindelse med disse aktivitetene.
Vi vil ikke selge din personlige informasjon til andre selskaper. Vi forbeholder oss retten til & oppgi personlig informasjon for samsvar med gjeldende
lovgivning og pa forespearsel fra passende myndighet, for & kunne drive vare systemer korrekt eller for var egen eller andre brukeres beskyttelse.

Oppbevaring av personlig informasjon

Vi vil oppbevare din personlige informasjon sa lenge vi har behov for den, av hensynene de opprinnelig ble samlet inn for eller av andre legitime hensyn
(som f.eks. samsvar med regelverk), eller som pakrevd av gjeldende lovgivning.

Toros erkleering om sikker lagring av dine personlige opplysninger

Vi tar rimelige forholdsrelger for & beskytte sikkerheten til dine personlige opplysninger. Vi tar ogsa forholdsregler for & vedlikeholde de personlige
opplysningenes ngyaktighet og gjeldende status.

Tilgang og korrigering av personlig informasjon
Hvis du vil gjennomga eller korrigere din personlige informasjon, kontakt oss per e-post pa legal@toro.com.

Australsk forbrukerlov

Australske kunder vil finne opplysninger angaende australsk forbrukerlov enten inni boksen eller hos din lokale Toro-forhandler.

374-0282 Rev C



	NO TITLE
	NO TITLE

	. 
	1 Klargjøre maskinen
	2 Montere varmeskjoldene
	3 Montere varmeslangene
	4 Montere skilleveggbraketten
	5 Føre varmeslangene
	6 Montere temperatursensoren
	7 Montere vindusspylerflaske
	8 Montere ledningssatsen
	9 Montere støtteplaten, kun Kubota
	10 Fjerne veltebøylen
	11 Fjerne sommerrammen
	12 Montere førerhuset
	13 Montere vinterrammen
	14 Fullføre monteringen

	NO TITLE
	NO TITLE
	Klimakontrollpanel
	Lyskontrollpanel
	Bakvinduslås
	Bruk av fotpedal


	NO TITLE
	Sikkerhet fremfor alt
	Bruke tilbehøret
	Føre snøfreserens ledninger
	Fjerne vinterrammen
	Gjøre maskinen klar for sesongbytte
	Koble fra kraftuttaket
	Fjerne beltene
	Koble fra hydraulikkslangene
	Koble fra ledningssatsen
	Koble fra førerhusslangene
	Koble fra førerhuset
	Koble vinterrammen fra maskinen

	Montere sommerrammen
	Koble sommerrammen til maskinen
	Koble hydraulikken til sommerrammen
	Koble til kraftuttaket
	Montere gulvet og dekkplatene
	Fjerne konverteringsvalsene
	Montere veltebøylen
	Fullføre monteringen av sommerrammen


	NO TITLE
	. 
	NO TITLE
	Smøre maskinen

	NO TITLE
	Kontrollere sikringene

	NO TITLE
	Kontrollere trykket i dekkene

	Vedlikehold av førerhus
	Rengjøre førerhuset
	Rengjøre luftfiltrene


	NO TITLE
	Oppbevare maskinen




